

نگاه
<p>اتفاقی که فضای فوتبال ایران را تیره کرد</p> <p>رسول شمالی روزنده</p>
<div>سرانجام AFC با صدور بیانه‌های قطعی، باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال تهران و نیز گل گهر سیرجان را فاقد صلاحیت‌های حرفه‌ای لازم جهت حضور در رقابت‌های فوتبال آسیا دانست و در واقع رای به حذف این سه باشگاه ایرانی از حضور در مسابقات فوتبال باشگاه‌های آسیا داد. بنابراین با توجه به این تصمیم و رای کنفدراسیون فوتبال آسیا برای اولین بار این اتفاق در فوتبال کشورمان رخ می‌دهد و درفصل پیش روی تیم‌های پرسپولیس، استقلال و گل گهر سیرجان از حضور در این دوره از مسابقات فوتبال لیگ قهرمانان آسیا منع شدند و در واقع این یک نقطه سیاه در فوتبال کشورمان است.</div>
<div>در این میان هواداران و علاقمندان به این تیم‌ها بخصوص پرسپولیس و استقلال که میلیون‌ها طرفدار و علاقمند دارند نمی‌توانند شاهد حضور تیم‌های محبوب خود در بازی‌های لیگ قهرمانان فوتبال آسیا باشند و شاید هم در فصل فوتبالی سال ۲۰۲۳ هم با چنین تصمیمی روبرو شویم و این امر لطمه روحی و روانی زیادی به علاقمندان این تیم وارد می‌سازد. چه کسانی امروز می‌بایست به این معضل و مشکل پاسخ دهند؟ سال‌هاست که خصوصی شدن دو باشگاه پرسپولیس و استقلال دست به دست می‌چرخد و مسئولان ورزش کشور بدون توجه به قوانین و مقررات بین المللی فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا هیچگاه نخواستند که این مشکل را برطرف کنند.</div>
<div>مشکلات مالی و بدهی‌های دو باشگاه پایتخت و دولتی بودن دو باشگاه نیز خود معضل بزرگی است که همچنان دامنگیر این دو باشگاه مطرح کشور است و دیگر مسائل و مشکلات از جمله نداشتن زمین اختصاصی، نداشتن آکادمی و همچنین زیر پا گذاشتن برخی مقررات حرفه ای فوتبال باعث شد که AFC، تیم‌های پرسپولیس، استقلال و گل گهر سیرجان را فاقد صلاحیت‌های حرفه‌ای فوتبال بداند و این تیم‌ها را از گردونه رقابت‌ها حذف کند. این موضوع در آینده رو به رشد فوتبال باشگاهی و ملی ما بسیار تاثیرگذار خواهد بود.</div>
<div>عدم حضور دو تیم مطرح فوتبال آسیا پرسپولیس و استقلال در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا اگر چه از زیبایی‌های فوتبال قاره کهن خواهد کاست از سویی هم باعث مشکلات زیادی برای حضور ما در عرصه‌های بین المللی فوتبال خواهد شد و در حقیقت دود این قضیه به چشم همه ما می‌رود و آینده مهمی را در فضای فوتبال ایران ایجاد خواهد کرد. حال سوال این است که چه کسانی مسیبن این اتفاق تلخ در فوتبال ما هستند؟ کدام مسئول و مدیری با سهل انگاری و کم کاری موجب این مشکلات شده است؟</div>
<div>قلعه مسئولان باید پاسخگو به مردم و هوادارانی باشند که در هر شرایطی از تیم‌های محبوب خود حمایت کرده و می‌کنند و نباید پراحتی از کنار این معضل بزرگ که امروز باعث سرفکندگی فوتبال ما در آسیا و نازاحتی و ضمه هواداران میلیونی آن شده گذشت و باید مقصران این اتفاق مورد پاسخ و مواخذه قرار گیرند.</div>
<div>حذف پرسپولیس ، استقلال و گل گهر سیرجان از رقابت‌های فوتبال آسیا برای فوتبال کشورمان که تیم ملی آن در سطح اول آسیاست یک ننگ و رسوایی است و بایستی افرادی که در فوتبال کشور مسئولیت داشتند پاسخگو باشند.</div>
<div>آنچه که مسلم و قطعی است این است که نهادهای بین المللی فوتبال در رعایت مقررات و قوانین حرفه‌ای فوتبال بسیار قاطع و جدی برخورد می‌کنند و کاملاً «مسئال و موضوعات فوتبالی را در جهان زیر نظر دارند بنابراین ما باید در مسیر حرفه‌ای شدن فوتبال کشورمان طبق مقررات و قوانین AFC و FIFA عمل کنیم و در غیر این صورت این نوع اتفاق و همچنین سخت تر از آن از سوی نهادهای بین‌المللی فوتبال در انتظار فوتبال ما خواهد بود.</div>

اخبار کوتاه

شو که شدن زاوی پس از شنیدن خواسته‌های وینگر فرانسوی برای تمدید قرارداد

خبرنگار اسکای اسپورتنس در تویتی درباره خواسته‌های وینگر ملی‌پوش فرانسوی از بارسلونا برای تمدید قرارداد خود نوشته که باعث شوکه شدن زاوی شده است. به گزارش فوتبالی، از دید

فلوریا پلاتنبرگ، آینده عثمان دمبله، وینگر تیم ملی فوتبال فرانسه در

باشگاه بارسلونا نامشخص است و این بازیکن ملی‌پوش قرارداد خود را با آبی و اناری پوشان بندر بارسلون تمدید نکرده است. با این اوصاف، مدیریت باشگاه کاتالان‌ها به مذاکرات برای تمدید قرارداد این بازیکن فرانسوی ادامه داده است. او درباره این موضوع نوشته است:«من گفته شده وقتی زاوی هراندز می‌خواست اطلاعاتی درباره خواسته‌های عثمان دمبله برای تمدید قرارداد خود دریافت کند، تقریباً لاا شده بودا چهل و سه میلیون یورو بدون مالیات در سال به علاوه هفت میلیون یورو پاداش. این یکی از دلایلی است که انتقال وینگر ملی پوش فرانسوی به بایرن مونیخ آلمان را تقریباً غیر ممکن می‌سازد. عثمان دمبله در رقابت‌های ای فصل لالیگا، ۹ بازی برای بارسلونا انجام داده که موفق شده تا یک گل بزند و دو پاس گل بدهد

تایید پیشنهاد هال سیتی و اندرلخت قیمت مهاجم سابق استقلال به ۵.۵ میلیون یورو رسید

باشگاه فنرباغه ترکیه قصد دارد الیهار صیادمنش را با مبلغ ۵.۵ میلیون یورو به فروش برساند. به گزارش خبرنگار مهر، روزنامه «صباح» ترکیه خبر از باشگاه فنرباغه مبلغ ۵.۵ میلیون ییورو را برای فروش الیهیار صیادمنش مهاجم ایرانی خود در نظر گرفته است. صیادمنش که تا سال ۲۰۲۴ با فنرباغه قرارداد دارد، این روزها مورد توجه باشگاه‌هال سیتی انگلیس و اندرلخت بلژیک قرار گرفته است. صیادمنش در گفتگویی این دو پیشنهاد را تایید و از تماس شخصی «کمپانی» سرمربی اندرلخت با خودش و مدیر برنامه‌هایش خبر داده است. وی احتمال انتقال به این تیم را رد نکرده است.

روزنامه صباح همچنین اعلام کرد در صورتی که صیادمنش به تیم دیگری منتقل نشود، قرارداد او یک سال دیگر با فنرباغه تمدید خواهد شد. این مهاجم ۲۰ ساله با مبلغ ۷۵۰ هزار یورو از تیم استقلال ایران راهی فنرباغه شد و به صورت قرضی در تیم‌های استانبول اسپور ترکیه و زوریا لوهانسک اوکراین بازی کرد. عملکرد الیهار در زوریا قابل توجه بود ولی این باشگاه نتوانست بند خرید دائمی این مهاجم را (به مبلغ ۳.۵ میلیون یورو) فعال کند.

حسینی: انتخابات بوکس شفاف نبود

کاندیدای ریاست انتخابات فدراسیون بوکس، از نحوه برگزاری مجمع گلایه کرد.

به گزارش ایسنا، پس از اتمام مجمع انتخاباتی فدراسیون بوکس و انتخاب ثوری به عنوان رئیس چهار سال آینده این رشته، روح‌الله حسینی با عصبانیت مجمع را ترک کرد. حسینی در حال خروج از محل برگزاری مجمع گفت: شرایط برای انتخابات مساوی نبود و مجمع به صورت شفاف برگزار نشد.

او که به شدت عصبی بود، از حضور در جمع خبرنگاران و از پاسخ دادن به سوالات خودداری کرد.

دیدار رفت شهرخودرو و پرسپولیس در لیگ برتر با تساوی یک بر یک به پایان رسید.

به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری، در نیمه اول این دیدار، در ابتدا پرسپولیس با گل به خودی مسعود زائر، بازیکن شهرخودرو، از این تیم پیش افتاد و در حالی که به نظر می‌رسید دو تیم با همین نتیجه به رختکن بروند، احسان حسینی گل تساوی را برای شهرخودرو به ثمر رساند تا تیمش بازینده به رختکن نرود. البته از بعضی زوایا به نظر می‌رسد که این توپ توسط وحید امیری وارد دروازه پرسپولیس شده باشد که در این صورت، هر دو گل بازی در نیمه اول توسط گل به خودی بازیکنان دو تیم به ثمر رسیده است.

در نیمه دوم، دو تیم گل بازی پربرخورد را پیش گرفتند ولی شاگردان گل محمدی و سیدعباسی نتوانستند در برابر حریف گلی به ثمر برسانند تا با همان نتیجه یک بر یک نیمه اول، شهرخودرو در خانه، پرسپولیس رده دومی و مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر را متوقف کرده باشد.

مسعود زائر بازیکن شهرخودرو که گل به خودی به ضرر تیم خود را نیز به ثمر رسانده بود، در اواخر بازی با دریافت دو کارت زرد و اخراج از بازی، باعث ۱۰ نفر شدن تیمش شد.

شرح گل:

شهرخودرو صفر - پرسپولیس یک (گل به خودی مسعود زائر دقیقه ۳۲)، روی ارسال مهدی ترابی از سمت چپ، بازیکن تیم شهرخودرو با یک ضربه سرر از فاصله نسبتاً دور، دروازه تیم خودی را گشود و پرسپولیس را در بازی بیس انداخت.

شهرخودرو یک - پرسپولیس یک (احسان حسینی دقیقه ۴۴)، خطای عیسی آل کثیر یک موقعیت مطلوب را در اختیار بازیکنان شهرخودرو قرار داد. ارسال صادق صادقی روی دروازه با ضربه سر احسان حسینی همراه شد تا شهرخودرو بازی را به تساوی بکشاند.

نساجی در مشهد ترمز ذوب‌آهن را کشید؛ تیم ساکت در اوج

نساجی مازندران با شکست یک بر صفر ذوب‌آهن

جشنواره گل به خودی‌ها در مشهد، یحیی تیم سابقش را نبرد

پیروزی شاگردان قلعه نویی



هفتمین هفته بدون باخت خود را تجربه کرد و نماینده اصفهان را بعد از ۲ برد متوالی با هفتمین شکست روبرو کرد. تیم‌های نساجی مازندران و ذوب‌آهن اصفهان از ساعت ۱۴ روز (شنبه) در ورزشگاه امام رضاع) به مصاف هم رفتند که در پایان نماینده استان مازندران با یک گل از سد حریف خود گذشت.

تک گل این دیدار در دقیقه ۴۷ توسط ایوب کلانتری زده شد. هافبک نساجی توپ برگشتی از ضربه سر بازیکن هم‌تیمی را که به تیر افقی برخورد کرده بود را پس از برخورد به زانویش وارد دروازه کرد تا سه امتیاز حیاتی به حساب ساکت الهامی و شاگردانش واریز شود.

ذوبی‌ها برای جبران گل خورده و ادامه روند خوبی که در پیش داشتند جلو کشیدند اما موقعیت‌های این تیم یکی پس از دیگری به هدر رفت تا هفتمین باخت مهدی علیرضا کوشکی، ستاره این فصل پیکان موفق شد گل

حباب اهمال و کم کاری فدراسیون فوتبال ترکید

قربانی به نام استقلال و پرسپولیس

فدراسیونی که خود را به خواب زد

اگر فقط و فقط ذره ای احساسات و نیازهای هواداران فوتبال برای مدیرانی که از ابتدا تا کنون بر مسند مدیریت نشسته اند مهم بود، اکنون شاهد چنین وضعیتی نودمید اما چه کسی است که نداند هر فدراسیونی تلاش می‌کند تا سرمایه‌هایش را حفظ کند. آیا واقعاً در فدراسیون فوتبال چنین تلاشی برای پرسپولیس و استقلال شد؟ شب گذشته شهباب عزیزی خضامد رئیس فدراسیون در گفت و گو با شبکه خبر در مورد اینکه آیا حذف استقلال، پرسپولیس و گل گهر از آسیا می‌تواند مقدمه‌ای برای حذف و مشکلات بزرگ‌تری در آینده فوتبال کشورمان باشد، اینطور واکنش نشان داد؛ این سوال به ویژه در شرایط حساس تیم ملی قابل تأمل است. امیدواریم این موضوع درس بزرگی برای همه ما و آینده فوتبال باشد. فدراسیون هم در همین راستا از تجرب تلخ و سخت گذشته درس خواهد گرفت تا برای استانداردهاسازی، الزامات نهادهای بالادستی و فیفا قدم برداریم و نفع این امر به فوتبال باشگاهی و ملی خواهد رسید. تنها عکس العمل رئیس فدراسیون این است که این اتفاق تلخ درسی برایشان باشد تا استانداردهاسازی‌ها انجام شود اما وی نگفت از وقتی که سکان مدیریت فوتبال را به عهده گرفته، چرا برای یکی از حساس ترین و مهم‌ترین بخش‌های فوتبال که مربوط به نواقص مدارک دو باشگاه بزرگ کشور بود، اقدامی عاجلانه انجام نداد؟

مگر می‌شود رئیس فدراسیون در وجود چنین خطراهایی خی بر بوده باشد؟ آیا برای سئول نشینان مهم نبود که دو نماینده مردمی و محبوب این کشور در استانه حذف

کامرانی فر: باشگاه‌ها به جای رفع مشکلات، توپ را به زمین دیگران می‌اندازند

مدیران سابق استقلال و پرسپولیس پاسخ دهند

مشکلات مدیریتی، مالی و انباشت بدهی‌ها مسئله‌ای نیست که بتوان با سندنسازی و ارائه گزارش خلاف واقع، آن را برطرف ساخت. من همین‌جا باید از تلاش‌های دکتر سجادی، وزیر ورزش و جوانان و مدیران عامل فعلی پرسپولیس و استقلال تشکر کنم. وزیر ورزش مسائلی که مدیران گذشته قول داده بودند و عمل نکردند را به نقطه مناسب رساند. اینها مشکلات برجای مانده از گذشته بود. دبیرکل فدراسیون فوتبال خاطرنشان کرد: حقیقتاً این مسائل باید سال‌ها قبل انجام می‌شد، اما آقای سجادی ورود کرد و انجام اقدامات مهمی را پذیرفت که اثراتش را در آینده خواهیم دید. اقدامات وزیر ورزش برخلاف گذشته عملیاتی بود و مطمئتم با این سیاست‌ها و اقدامات مثبتی که ایشان در حال حاضر در پیش گرفته، برای حرفه‌ای‌سازی باشگاه‌ها کارهای ماندگاری صورت خواهد گرفت. نقش وی برای حل مشکلات پرنگ است و خوشحالم‌یک درک درستی از وضعیت حرفه‌ای‌سازی باشگاه‌ها و سخت‌گیری‌های AFC دارد. با سیاست‌های راهبردی وزیر ورزش، دو باشگاه پرسپولیس و استقلال در آینده‌ای نزدیک منطبق با استانداردهای حرفه‌ای‌سازی خواهند شد. با این کارهای بزرگ در واقع مسیر را برای آینده باز کرده‌ است. دیگر مشکلاتی که قبلی‌ها برجای گذاشتند را شاهد نخواهیم بود. مدیران گذشته این دو باشگاه باید پاسخ بدهند. تعارف نباید داشت. بدهی‌های

تماشاگران به سالن‌های والیبال بازمی‌گردند

پای تماشاگران پس از حدود ۲ سال به سالن‌های والیبال باز می‌شود، این اتفاق در هفته شانزدهم لیگ برتر والیبال رخ می‌دهد.

به گزارش ایرنا، در نخستین روزهای اعلام ورود رسمی کرونا به ایران، فدراسیون والیبال تمام مسابقات و برنامه‌های این رشته را تعطیل کرد و به این ترتیب لیگ برتر سال ۱۳۹۸ نیمه‌تمام باقی ماند. پس از آن لیگ سال ۹۹ هم بدون تماشاگر به پایان رسید و در ۱۵ هفته گذشته لیگ سال ۱۴۰۰ هم تماشاگران اجازه ورود به سالن‌ها را نداشتند.

هفته گذشته فدراسیون والیبال در نامه‌ای به باشگاه‌های حاضر در لیگ اعلام کرد که از این پس حضور تماشاگران در سالن، به تصمیم ستاد استانی مقابله با کرونا بستگی دارد و در صورت تایید این نهاد، فدراسیون با ورود تماشاگر مخالفتی ندارد.

پس از این نامه، برخی باشگاه‌ها از ستاد استان خود استعالم کردند و تاکنون حضور هواداران در ۲ بازی با میزبانی شهرداری ارومیه و شهداب یزد قطعی شده است. هفته شانزدهم لیگ برتر والیبال ایران امروز (یکشنبه)

یکشنبه ۹ دی ۱۴۰۰ - جمعی‌لحظه ۱۴۳۳ - ۹ ژوئیه ۲۰۲۲ - سل بیست‌ویکم - شماره ۵۲۴

مردم سالاری

اول بازی را در دقیقه ۳۱ به ثمر برساند. این گل از روی همکاری دو نفره این بازیکن ۲۱ ساله و ابراهیم صالحی زده شد. ۴۵ دقیقه نخست با همین یک گل به اتمام رسید.

در نیمه دوم شاگردان رسول خطیبی برای جلوگیری از دومین شکست به پیش کشیدند و موفق شدند در دقیقه ۷۵ به وسیله امیر نوری نتیجه را به تساوی بکشانند. این بازیکن تازه وارد کترن ارسالی از سمت چپ را با یک ضربه سر در دهانه دروازه به گل تبدیل کرد تا نماینده استان مرکزی با یک امتیاز به خانه بازگردد.

پیکان با این تساوی ۲۱ امتیازی شد و فرصت سبقت از آلومینیوم را از دست داد و در رده ششم باقی ماند. تیم سبزپوش میدان نیز ۲۳ امتیازی شد تا به طور موقت جای سن رفسنجان را در جایگاه چهارم بگیرد.

جالب است که در لیگ بیستم نیز هر ۲ تقابل این ۲ تیم با تساوی به اتمام رسیده بود و حالا یک بار دیگر این اتفاق تکرار شد.

برتری شاگردان قلعه نویی در هفته چهاردهم؛

گل گهر به پله هفتم رسید

هفته چهاردهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران با برتری گل گهر سیرجان برابر هوادار تهران پیگیری شد.

در این بازی که امروز(شنبه) برگزار شد گل گهر سیرجان به لطف گلزنی امین پورعلی در دقیقه ۶۴ ابتدا براب برابر هوادار پیروز شد. پورعلی در دقیقه ۱۵ تنها گل این دیدار را به ثمر رساند تا شاگردان امیر قلعه نویی ۳ امتیاز هفته چهاردهم را به اندوخته‌های خود بیافزایند.

با این نتیجه گل گهر با ۲۰ امتیاز به رده هفتم جدول صعود کرد . هوادار نیز بسا ۱۴ امتیاز در رده یازدهم قرار دارد.

فجر سیاسی و تراکتور به تساوی رسیدند

در شیراز هم دو تیم فجر و تراکتور به مصاف هم رفتند که در این دیدار ابتدا تیم میزبان در دقیقه ۶۴ توسط

حسین مهربان به گل رسیدند که تیم تراکتور در دقیقه ۷۷ توسط رضا دهقانی این گل را جواب داد. با این نتیجه هسر دو تیم ۱۲ امتیازی شدند و در جدول همچنان در همسایگی هم باقی ماندند.



برانگیز مسعود سلطانی فر، فدراسیون پیشین با مدیریت بر این اهپام مهدی تاج و مدیران گذشته پرسپولیس و استقلال در سیبل قرار دارند اما کاش رئیس فدراسیون فعلی پاسخ دهد روزی که صندلی ریاست را برعهده گرفت، چه اقدام موثری برای حل شدن مشکلات دو تیم پایتخت نشین کرده است؟ مساله حل مشکلات آنها در بخش کسب مجوز در آسیا کجای دغدغه‌های عزیزی خادم بوده است؟ اگر این فدراسیون می‌دانسته کنفدراسیون آسیا عزم جدی تری برای فصل آینده لیگ قهرمانان دارد، چرا مراتب این شرایط زودتر به گوش مسئولان دو باشگاه و وزارت ورزش نرسیده است؟ آیا نباید این اتفاق را به پای اهمال و کم کاری فدراسیون نشین‌ها گذاشت؟ به نظر می‌رسد که استقلال و پرسپولیس بیشتر قربانی بی‌سیاست شدن چرا که مشکلات بی شمار دو باشگاه مسئله جدیدی نبود که مسئولان ورزشی کشورمان تازه با آن روبرو شوند. جای سؤال است که همه این مشکلات و این ایرادات در سالهای گذشته چطور رفع و رجوع می‌شدند که حداقل سهمیه دو سرمایه کشورمان در آسیا حفظ شدند؟ این سوالی‌ای است که انتظار می‌رود در دولت فرهیخته می‌بایست برای برون رفت از این فضا به جلو نباشد.

داخلی و بین‌المللی را تهدید کند. از طرفی باید این نکته را هم اضافه کرد که عمده درآمد باشگاه‌ها در دنیا از حق قانونی و قانون حق کپی رایت و برندینگ استفی می‌شود. اگر این قوانین در ورزش و خصوصاً فوتبال کشورمان لحاظ می‌شد، دیگر باشگاه‌ها بدهکار نبودند و می‌توانستند به راحتی در دنیای حرفه‌ای قدم بردارند. مجلس محترم و دولت فرهیخته می‌بایست برای برون رفت از این فضا قوانین مشخصی را تصویب و اجرا کنند که الحمدالله در حال پیگیری است.حذف نمایندگان کشورمان از آسیا اگر جدی گرفته نشود، در آینده می‌تواند گریبانگیر فوتبال ملی شود و به چهره کشورمان در جوامع بین المللی خدشی وارد کند. وی گفت: فدراسیون در کنار دیگر ارکان ورزش کشور تلاش می‌کند تا موانع قانونی از سر راه باشگاه‌ها برداشته شود، اما باشگاه‌ها نیز باید پذیرند که برای حرفه‌ای شدن تلاش مضاعف داشته باشند تا شرایط حرفه‌ای را با جدیت دنبال کنند. ما همراه باشگاه‌ها هستیم، در ادامه راه هم برای رسیدن به حقوق شان در این فرصتی که AFC تعیین کرده است، آنها را همراهی می‌کنیم. امیدواریم مشکلات یکبار برای همیشه حل شود و دیگر شاهد چنین مسائلی نباشیم. در خاتمه باید عنوان کنم بسه زودی قوانینی در فدراسیون فوتبال به تصویب خواهد رسید که باشگاه‌ها در ایران نیز باید شرایط اخذ مجوز حرفه‌ای و ملی را داشته باشند.

برجامنده، روشن‌ترین پیام برای مرجع تصمیم‌گیرنده بود. کامرانی‌فر یادآور شد: عقد قرارداد همکاری کنفدراسیون فوتبال آسیا با یک شرکت آلمانی برای بررسی مدارک باشگاه‌ها در این دوره نشان داد که اصلاً مسئله حرفه‌ای‌سازی شوخی‌بردار نیست. شاهد این ادعا، حذف تیم المحرق بحرین قهرمان AFC Cup دوره گذشته از لیگ قهرمانان آسیا امسال است. باشگاه‌های کشور چین و تعدادی از باشگاه‌های کشورهای استرالیا، ژاپن، امارات و قطر نیز نتوانستند مجوز حضور در رقابت‌ها در دریافت کنند و باشگاه‌های مشهور عربستانی نیز توسط فدراسیون فوتبال کشورشان مجوز حرفه‌ای دریافت نکردند. باعث تعجب است که باشگاه‌های کشورمان به جای درک اهمیت موضوع و اقدام برای رفع مشکلات و نواقص در آینده، توپ را به زمین دیگران می‌اندازند. شاهد این مدعا نیز باشگاه گل گهر سیرجان است که در کمیته بدوی تایید شد، اما AFC آن را رد کرد. راهی که دو باشگاه سپاهان و فولاد رفتند، بهترین الگو در حال حاضر است. البته دولت و دکتر سجادی هم کمک کردند. «اگر فکر کنیم بسا ارائه گزارش‌های خلاف واقع مجدد می‌توانیم مسیر فوتبال حرفه‌ای را به سمت خود کج کنیم، این عمل بسیار خطرناک و اشتباه است.» کامرانی‌فر ضمن بیان این نکته اظهار داشت: هر گزارش اشتباه از جانب فدراسیون می‌تواند تمام ساختار فوتبال کشور در ابعاد

